第二条 标的股份数量

1、受限于本协议的条款和条件，甲方同意将其持有的上市公司64,466,647股股份（于签署

日占上市公司总股本的24.5352%）及其对应的全部股东权益（包括与标的股份有关的所有权、

利润分配权、表决权等法律法规、监管部门文件和上市公司章程规定的公司股东应享有的一切权

利和权益）转让给乙方。

2、乙方同意按照本协议的条款和条件受让标的股份。

第三条 标的股份转让价款及支付安排

1、经各方协商一致，本次标的股份的转让价格为每股人民币5.68元，标的股份转让总价款为

366,170,554.96元（大写叁亿陆仟陆佰壹拾柒万零伍佰伍拾肆元玖角陆分）。

2、具体付款安排如下：

（1）乙方应当在下列先决条件全部成就之日起5个工作日内，向甲方指定的银行账户支付转

让总价款的55%，即第一期股份转让价款，金额为201,393,805.23元（大写贰亿零壹佰叁拾玖万

叁仟捌佰零伍元贰角叁分）。

①本协议已被适当签署并生效；

②本次交易相关的协议转让、 权益变动报告等依据信息披露法律法规应当披露的相关公告

已发布；

③甲方、丙方在本协议中所作出的陈述和保证真实、准确、完整且甲方、丙方未发生或预期发

生任何违反本协议约定的义务的情形；

[...]

第二条 标的股份数量

1、受限于本协议的条款和条件，甲方同意将其持有的上市公司14,358,853股股份（于签署

日占上市公司总股本的5.4648%）及其对应的全部股东权益（包括与标的股份有关的所有权、利

润分配权、表决权等法律法规、监管部门文件和上市公司章程规定的公司股东应享有的一切权利

和权益）转让给乙方。

2、乙方同意按照本协议的条款和条件受让标的股份。

第三条 标的股份转让价款及支付安排

1、经各方协商一致，本次标的股份的转让价格为每股人民币5.68元，标的股份转让总价款为

81,558,285.04元（大写捌仟壹佰伍拾伍万捌仟贰佰捌拾伍元肆分）。

2、具体付款安排如下：

（1）乙方应当在下列先决条件全部成就之日起5个工作日内，向甲方指定的银行账户支付转

让总价款的55%，即第一期股份转让价款，金额为44,857,056.77元（大写肆仟肆佰捌拾伍万柒仟

零伍拾陆元柒角柒分）。

①本协议已被适当签署并生效；

②本次交易相关的协议转让、 权益变动报告等依据信息披露法律法规应当披露的相关公告

已发布；

③甲方、丙方在本协议中所作出的陈述和保证真实、准确、完整且甲方、丙方未发生或预期发

生任何违反本协议约定的义务的情形；

④本次股份转让已经上海证券交易所确认， 并取得上海证券交易所出具的上市公司股份协

议转让的相关确认文件。

（2） 在标的股份转让过户登记完成后3个月内， 向甲方指定的银行账户支付转让总价款的

45%，即尾款，金额为36,701,228.27元（大写叁仟陆佰柒拾万零壹仟贰佰贰拾捌元贰角柒分）。

为免疑义， 如乙方对甲方就本次股份转让应承担的中国企业所得税等交易税费进行代扣代

缴或代为支付税款的，乙方应付甲方的股份转让价款中应相应扣除该等税款金额。

第四条 标的股份的交割

各方同意，本次股份转让取得上海证券交易所出具的相关确认文件之日起10个工作日内，各

方应当共同向中登公司提交本次股份转让的过户申请文件，完成标的股份的过户手续。标的股份

登记在乙方的证券账户内视为完成标的股份的交割，完成过户当日视为交割日。标的股份完成交

割后，乙方即成为标的股份的唯一所有权人，拥有对标的股份完整的处置权和收益权，并且转让